Информация

по подведению итогов выбора инициативного проекта для участия в конкурсном отборе инициативных проектов с использованием подписных листов по выбору инициативного проекта для участия в конкурсном отборе инициативных проектов, подомового (подворового) обхода граждан в 2022 году с. Нагутское Минераловодского городского округа Ставропольского края

Итоги выбора инициативных проектов для участия в конкурсном отборе инициативных проектов (далее – конкурсный отбор).

В выборе инициативных проектов для участия в конкурсном отборе приняло участие 530 человек.

Итог подсчета голосов в результате выбора инициативных проектов с использованием подписных листов по выбору инициативного проекта для участия в конкурсном отборе инициативных проектов, подомового (подворового) обхода граждан (подписные листы прилагаются):

- 1. Обустройство территории кладбища в селе Нагутское Минераловодского городского округа Ставропольского края 491 голос.
- 2. Благоустройство территории прилегающей к мемориалу «Погибшим односельчанам в годы ВОВ» в селе Нагутское Минераловодского городского округа Ставропольского края 8 голосов.
- 3. Ремонт дороги по улице Красная в селе Нагутское Минераловодского городского округа Ставропольского края 12 голосов.
- 4. Устройство уличного освещения по улице Красная в селе Нагутское Минераловодского городского округа Ставропольского края 10 голосов.
- 5. Устройство тротуара по улице Пролетарская в селе Нагутское Минераловодского городского округа Ставропольского края 9 голосов.

Заявка на участие в конкурсном отборе сформирована по следующему инициативному проекту:

¹ Обустройство территории кладбища в селе Нагутское Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Глава Минераловодского

городского округа

MH

Исполнитель

Свору С.Ю.Перцев

Главный специалист Нагутского территориального отдела по работе с населением Управления по делам территорий администрации Минераловодского городского округа

Ю.А.Пересада